
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

319

教育委員会 北方分室

建築物（ビル）清掃業

延岡市立図書館北方分館清掃業務委託

指名競争入札

\90,200

（株）オネスト

\84,957

\72,595

\93,452

令和5年9月12日

令和5年9月12日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\82,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）オネスト \82,000 落札

2 第一環境管理（株） \84,000

3 （株）南日本環境センター \84,000

4 宮崎センコーアポロ（株） \84,500

5 （株）ワーキング \84,900

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

368

総務部 管財課

警備業

市庁舎駐車場管理業務委託

指名競争入札

\1,496,000

（株）セキュリティロード

\1,485,920

\1,191,000

\1,634,512

令和5年9月12日

令和5年9月12日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,360,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）ＮＰＫ 辞退

2 企業警備保障（株） 辞退

3 （株）セキュリティロード \1,360,000 落札

4 セコム宮崎（株） 辞退

5 南日本警備保障（株） 辞退

6 宮交ビルマネジメント（株） 延岡営業所 \1,400,000

7 宮崎綜合警備（株） 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

380

総務部 管財課

設備保守管理業

本庁舎空調設備（吸収式及び電気式）保守管理業務委託

指名競争入札

\902,000

（株）菱熱 宮崎支店

\869,959

\956,955

令和5年9月12日

令和5年9月12日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\820,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）．池上冷熱 \830,000

2 （有）岩切冷凍 辞退

3 （株）南日本環境センター \869,900

4 山下空調（株） \860,000

5 （株）菱熱 宮崎支店 \820,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

辞退

落札（くじにより決定）

2,660,000

¥2,206,310最低制限価格
（最低制限価格の110分の100）

辞退

（株）ムサシ 福岡支店

令和5年9月11日

不着

（株）ムサシ 福岡支店

（株）総合人材センター

令和5年9月12日

¥2,451,000

総務部 市民税課

令和6年度課税分給与支払報告書パンチ業務委託

¥3,030,500

入札書提出期限

¥2,755,000

予定価格

案件番号

¥2,696,100

延岡市役所本庁舎
６階入札室

入札に付した事項

（株）エイジェック 延岡オフィス

（株）フルキャスト

担 当 部 課

開札場所

落 札 者

2,451,000

備　　考

2,451,000

辞退

（株）ソフトテックス

開 札 年 月 日

入札金額（円）

（株）オークス

落 札 金 額

入 札 者 氏 名

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

340

センコービジネスサポート（株）

入 札 金 額 公表価格
(予定価格の110分の100）



番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

¥750,000

延岡市役所
６階入札室

辞退

1,020,000

備　　考

¥1,478,400

落札

（公財）宮崎県環境科学協会

開 札 年 月 日

750,000㈱静環検査センター 九州支店

予定価格

エヌエス環境㈱ 熊本営業所

㈱エヌ・イーサポート 熊本営業所

1,344,000

担 当 部 課

㈱静環検査センター 九州支店

令和5年9月12日

㈱東洋環境分析センター 延岡営業所

入札に付した事項

公表価格
(予定価格の110分の100）

落 札 金 額

入 札 者 氏 名 入札金額（円）

377

1,300,000

令和５年度　自動車騒音常時監視業務委託 

¥1,344,000

入札書提出期限

落 札 者

令和5年9月11日

入 札 金 額

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

案件番号

開札場所

¥825,000

市民環境部生活環境課


